
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                            VIII  СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ
                   

                  РІШЕННЯ  № 1043
                                                                           

27.06.2018 м. Хуст

Про   передачу   в   оренду   нежитлових
приміщень   в   м. Хуст   вул. 900-річчя
Хуста, 29 ДУ «Центр пробації»

Враховуючи  лист  в.о.  директора  Державної  установи  «Центр  пробації»
Міністерства  юстиції  України  О.Янчука  від  04.06.18  №518/9/Ян-18,  з  метою
розміщення Хустського  РВ філії  ДУ «Центр пробації»,  керуючись ст.17 Закону
України «Про оренду державного та комунального майна», ст.29, п.2 ст.30,  п.5
ст.60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи
висновок постійно діючої депутатської комісії з питань контролю за проведенням
приватизації та управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, сесія
міської ради

в и р і ш и л а :

1.  Припинити  дію  договору  від  15.02.2017  №  8  оренди  нежитлових
приміщень, які знаходяться за адресою м.Хуст, вул.900-річчя Хуста, 29, загальною
площею 60,9 м.кв. у звязку з реорганізацією Орендаря.

2.  Передати  в  оренду  нежитлові  приміщення,  які  знаходяться  за  адресою
м.Хуст, вул.900-річчя Хуста, 29, ІІІ поверх адміністративної будівлі (літ. «А 2»),
загальною  площею  60,9  м.кв.  з  Державною  установою  «Центр  пробації»,  код
ЄДРПОУ 41847154 для розміщення Хустського районного відділу філії ДУ «Центр
пробації» терміном на 2 роки і 11 місяців.

3. Державній установі «Центр пробації», код ЄДРПОУ 41847154 здійснити
добровільне страхування орендованого майна комунальної власності.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійно  діючу
депутатську  комісію  з  питань  контролю  за  проведенням  приватизації  та
управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, управління з питань
майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                  В. КАЩУК


